
 

POSTANOWIENIE NR 153/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie odwołania i stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa  

w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Dąbrowa Biskupia odwołać członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w Dąbrowie Biskupiej Agnieszkę Barbarę Spajer, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Inowrocław i stwierdzić wygaśnięcie 

członkostwa ww. w tej Obwodowej Komisji Wyborczej. 

2. W gminie Mogilno odwołać członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w Mogilnie 

Mariolę Kurdykowską-Woźniak, zgłoszoną przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Mogilno i stwierdzić wygaśnięcie członkostwa ww. w tej Obwodowej Komisji 

Wyborczej. 

  

§ 2. 

1. W gminie Dąbrowa Biskupia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w Dąbrowie Biskupiej Krystiana Nykę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Zagajewice. 

2. W gminie Mogilno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 

w Mogilnie Mariolę Katarzynę Zielińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno. 

     

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 



 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


